MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

    CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019
EDITAL Nº 41/2019, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019.

DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

CARGO: FONOAUDIÓLOGO.
Data da prova escrita: 21 de setembro de 2019.
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA EIDA DA SILVEIRA, situada na Rua
Ervino Petry, nº 73, Centro, Lagoa dos Tres Cantos/RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do
horário de início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul
ou preta para a realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 9h.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, aos dezesseis dias do mês de
setembro de 2019.

                                                                                                               DIONISIO PEDRO WAGNER
                                                                                                                      Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES
Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.